
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

-1205 2022- № d393/S 
�-----,7---

Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, 
постановка на учет и направление детей в образовательные 
организации, реализующие образовательную программу 
дошкольного образования, расположенные на территории 

городского округа Красногорск Московской области» 

Руководствуясь частью 4 статьи 51 Федерального закона Российской 
Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 
27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и 
муниципальных услуг», У ставом городского округа Красногорск Московской 
области, в целях повышения эффективности и качества предоставления 
муниципальных услуг гражданам и юридическим лицам, 

п о с т а н о в л я ю: 
1. У твердить Административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и направление 
детей в образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования, расположенные на территории 
городского округа Красногорск Московской области» (прилагается). 

2. Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и направление детей в образовательные 
организации, реализующие образовательную программу дошкольного 
образования, расположенные на территории городского округа Красногорск 
Московской области», утвержденный постановлением администрации 
городского округа Красногорск от 12.05.2021 № 1148/5, считать утратившим 
силу. 

020116 



3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск Московской области в сети «Интернет». 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за
собой. 

Глава городского 
округа Красногорск 

управления делами 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

�/ Ю.Г. Никифорова 
Н.С. Тимошина 

Разослано: в дело - 2, в прокуратуру, в газету «Красногорские вести», 
Кормилицыну, Тимошиной. 


